Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables à la Marie de FONFUKA, Service dArgent

Communal de Développement (ACD) dès Publication du présent avis, contre présentation dune quittance
de versement au Trésor Public de la somme non remboursable de FCFA 42 000 (Quarante Deux mille
Francs CFA).

Remise des offres , , /«iv • • i
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01 )original

et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir contre récépissé^ a la Délégation
Départernentaledes Marchés Publics du Boyo, Service de Passation des Marchés Publics au plus tard le